MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

PORTARIA Nº 22/2023 - CLS (10.42)

 23205.012792/2023-69Nº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 05 de maio de 2023.

Retifica a designação de colaboradores da Coordenação Adjunta de Laboratórios do Campus
Laranjeiras do Sul (PR), no que tange à organização dos respectivos laboratórios do campus.

O DIRETOR DE CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), CAMPUS
LARANJEIRAS DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a ementa da Portaria nº 21/DIRLS/UFFS/2023, de 4 de maio de 2023,
publicada no Boletim Oficial da UFFS, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

“O DIRETOR DE CAMPUS EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
(UFFS), CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL, no uso de suas atribuições legais, resolve:”

LEIA-SE:

“O DIRETOR DE CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), CAMPUS
LARANJEIRAS DO SUL, no uso de suas atribuições legais, resolve:”

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.Art. 2º

(Assinado digitalmente em 08/05/2023 09:47)
MARTINHO MACHADO JUNIOR

DIRETOR DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

CLS (10.42)

Matrícula: ###392#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 22 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 05/05/2023 815c259c41

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf